
 

Ivan Bartoš 

místopředseda vlády pro digitalizaci a ministr pro místní rozvoj 

 

Datum 

21.6. 2023 

Číslo jednací 

SZ-MMR-39256/2023-31 

 

 

 

 

 

Vážený pane ministře, 

 

na základě Vašeho dopisu pod č. j. MF-16238/2023/35-7, ve věci meziresortního připomínkového 

řízení k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a 

investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony, v příloze zasílám 

doporučující připomínky Ministerstva pro místní rozvoj. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

 

Příloha: dle textu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vážený pan 

Ing. Zbyněk Stanjura 

ministr financí 

Ministerstvo financí 

Letenská 15 

Praha 



 

2 / 2 

Příloha k č.j. MMR-39256/2023-31 

 

 

Připomínky 

Ministerstva pro místní rozvoj 

 

k návrhu zákona, kterým se mění zákon č. 240/2013 Sb., o investičních společnostech a 

investičních fondech, ve znění pozdějších předpisů, a další související zákony 

 

 

 

K jednotlivým bodům 

 

1. K čl. I, bodu 65 

V novelizačním bodě č. 63 doporučujeme slova „§ 512a odst. 1 a 3“ nahradit slovy 

„§ 512a odst. 1 a 2“. Novelizační body by měly sledovat časovou posloupnost změn; 

odstavec 2 byl na odstavec 3 změněn až novelizačním bodem č. 79. 

2. K čl. I, bodům 102 a 110 

Novelizační body č. 102 a 110 doporučujeme sloučit do jediného novelizačního bodu jako 

je tomu u novelizačních bodů 100, 101 a 103. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontaktní osoba pro vypořádání připomínek: Mgr. Jan Šílený, odbor legislativně právní, 

e-mail jan.sileny@mmr.cz, tel. 224 861 116 

mailto:jan.sileny@mmr.cz

		2023-06-21T11:10:31+0200
	PhDr. Ivan Bartoš, Ph.D.




